2

Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

352-2

145539-7 UEM-FUND ARAUC -CV 887/25
JANEIRO/2026

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/12/2025 SALDO ANTERIOR
16/01/2026 RESGATE

Aplicacéo 26/11/2025
22/01/2026 RESGATE

Aplicacédo 26/11/2025
30/01/2026 APLICACAO
30/01/2026 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2025 1,464076992
30/01/2026 1,477329064
Rentabilidade

No més 0,9051

No ano 0,9051
Ultimos 12 meses 11,0327

Valor Valor IR Prej. Comp.
173.360,58
140.700,00
140.700,00
700,00
700,00
1.400,00
34.322,22

173.360,58
1.400,00
141.400,00
961,64
0,00

0,00
961,64
34.322,22

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
118.409,472441
95.649,458025

95.649,458025

475,050497

475,050497

947,656168

23.232,620087

G3350207560961141
02/02/2026 08:21:08

Valor cota

1,470996312

1,473527562

1,477329064

Saldo cotas

22.760,014416

22.284,963919

23.232,620087
23.232,620087

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



